barrio Guanabana, Parroquia de Gualea en la Provincia de Pichincha, República de Ecuador, fue 

constituida mediante Escritura Pública, ante la Notaria primera del Cantón Puerto Quito, el 10 

de abril de 2015 y fue inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 04 de agosto 2016. 

El capital suscrito de la compañía es de cinco mil doscientos dólares (USD 5.200,00), integrado 

de la siguiente forma: 

NO | IDENTIFICACIÓN NOMBRE eN VALOR 

1 1704737608 TORRES CABRERA MANUEL WILSON NACIONAL | $4,160 00 

2 1714761044 TORRES JATIVA LEONARDO WILSON NACIONAL | $1,040 00 

TOTAL CAPITAL $5,200.00